1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 181/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MARÇO DE

2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de março de 2016, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1212601046 Adriano Diba Anhaia - 105,00 150,00 - - 75,00

1512540003 Alcielle Bairos Passos - 70,00 - 40,00 - 50,00

1512540019 Alessandra dos Santos - 140,00 - 80,00 - 125,00

1512540018 Alex Junior Nardin Cristo - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1312310028 Aline Batista Pagnussati -
Em

Análise*
- -

Em

Análise*

Em

Análise*

1312310013 Ana Camila Schmitz - 140,00 200,00 - - 125,00

1512503037 Anderson Cunha Fogaça - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1212540019 André Venicius do Amaral - 105,00 150,00 - - 75,00

1112310018 Cristine Vogel - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1322503002 Daiane Schmitt - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412510017 Dara Cristina Pires - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512550019 David Willian Brandão - - - - 100,00 125,00

1322601008 Diego Francisco Zappani - 70,00 - - - 50,00

1422541016 Evania Gobbi - 140,00 200,00 80,00 - 125,00

1012510016 Felipe Dreher Cordova -
Em

Análise*
- -

Em

Análise*

Em

Análise*

1312310005 Flavia Leticia Sanches  - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1522503008 Heliton dos Anjos -
Desligado

Motivo I
-

Desligado

Motivo I
-

Desligado

Motivo I

1412503017 Igor Teixeira Jordão - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1212601029 Indiane Witcel Rubenich - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412510019 Ivan Lucas Beliski - 105,00 150,00 - - 75,00

1512601027 Ivan Ramos - 140,00 200,00 80,00 - 125,00

1412503058 Jailson Nunes Campos - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1312503033 Jean Marcos Viau - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1312503051 Jeferson Muller Quaresma  - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1412503051 Jefferson Luiz de Lara - 105,00 - - - 75,00

1412310017 Jhenifer Baréa - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1112540001 João Idênio Teixeira - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412503014 Josimar Gonçalves - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1112203006 Karlise Morais de Liz  - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1212601058
Leonice Aparecida dos Santos

Ferreira
-

Em

Análise*

Em

Análise*

Em

Análise*
-

Em

Análise*

1412601038 Letícia Loana da Cunha - 105,00 - 60,00 - 75,00

1522601004 Luana Vanessa Brutscher - 140,00 200,00 80,00 - 125,00

1312601054 Lucas Augusto Hulse - 140,00 - - 100,00 125,00

1412510036 Lucas da Silva Lefchak - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1522503005 Lucas Ferrari Alvarenga - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1312503020 Lucas Ferreira Orides - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1512310013 Lucas Gomes da Silva - 105,00 - - 75,00 75,00

1512601050 Lucieli Pazini - 140,00 - 80,00 - 125,00

1212540007 Maicon Deiviti Rosa Padilha - 140,00 - - 100,00 125,00

1212310046 Marcia Miss Gomes - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1522550025 Marcia Viana - - - - 100,00 125,00

1522541032
Marcos Antonio Ferreira dos

Santos
- 140,00 200,00 80,00 - 125,00

1512510010 Maria Alice Nunes -
Em

Análise*

Em

Análise*

Em

Análise*
-

Em

Análise*

1512601052 Maria Cristina do Nascimento - 140,00 - 80,00 - 125,00

1212310020 Mariani Zanette - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1412310009 Nathieli Kloster - 70,00 - - 50,00 50,00

1512601017 Paula Dalvana de Souza - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412503065
Paulo Henrique Ribeiro dos

Santos
- 140,00 - - 100,00 125,00

1122541014 Prycyla Paola de Paula - 105,00 - - 75,00 75,00

1312310026 Simone Rocha Leoncio - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512601046 Skalart Gonçalves - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1212510047 Soeli de Fátima de Souza - 140,00 200,00 - 100,00 125,00

1522503007 Suelen Zanco - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1112510017 Valternei Marcelo Pereira - 70,00 100,00 - - 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
Motivo I: Item 9.1.3 do Edital 035/UFFS/2016.
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS